28059 B PR -
12N NoZZuafz«AE

L0201

12h In Notturna
Pomposa Endurance Division Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Qualificazioni 10/07/2010 19:15 . ..-...

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(1) TEAM NUTRIA
1 1:22.037 +7.169  19:16:37.053
2 1:15.803 +0.935  19:17:52.856
3 1:15.634 +0.766  19:19:08.490
4 1:15.694 +0.826  19:20:24.184
5 1:16.239 +1.371 19:21:40.423
6 1:15.273 +0.405 19:22:55.696
7 1:15.109 +0.241 19:24:10.805
8 1:16.784 +1.916  19:25:27.589
9 1:15.624 +0.756  19:26:43.213
10 1:15.116 +0.248  19:27:58.329
" 1:15.005 +0.137 19:29:13.334
12 1:14.868 19:30:28.202
www.circuitodipomposa.com Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi - Dante Banchio
Cronometraggio. Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport www.mylaps.com
Next Event 09/10-Ottobre-2010 Night & Day Registrato a: AMBmotorsport.it

Stampato: 11/07/2010 18.46.25



